dem a Christiánis sepúl-  
tum, póstea Romam delá-  
tum, in basilíca duodecim  
Apostolórum una cum cór-  
pore beáti Jacóbi Apóstoli  
cónditum est.

**℟.** Lux perpétua lucébit  
sanctis tuis Dómine, \* Et  
æternitas témporum, alle-  
lúia, allelúia. **℣.** Lætítia  
sempitérna erit super cá-  
pita eórum : gáudium et  
exsultatióem obtiné-  
bunt. — Et.

**Lectio ii.**

**J**acóbus frater Dó-  
mini, cognométo  
Justus, ab ineúnte  
ætáte vinum et siceram  
non bibit, carne abstí-  
nuit, nunquam tonsus  
est, nec unguénto, nec  
bálneo usus. Huic uni li-  
cébat ingredi in Sancta  
sanctorum. Idem líneis  
véstibus utebátur : cui  
étiam assidúitas orándi  
ita callum génibus obdú-  
xerat, ut duritie, caméli  
pellem imitarétur. Eum  
post Christi ascensióem  
Apóstoli Jerosolymórum  
Episcopum creavérunt : ad  
quem étiam princeps Apo-  
stolórum misit, qui nun-  
tiáret se e cárcere ab An-  
gelo edúctum fuisse. Cum  
autem in concílio Jerosó-  
lymis controversia esset

orta de lege et circumci-  
sióne : Jacóbus Petri sen-  
téntiam secúsus, ad fratres  
hábuít conciónem, in qua  
vocatióem Géntium probá-  
vit : fratribúsque absén-  
tibus scribéndum esse di-  
xit, ne Géntibus jugum  
Mosáicæ legis impóne-  
rent. De quo et loquitur  
Apóstolus ad Gálatas :  
Alium autem Apostoló-  
rum vidi néminem, nisi  
Jacóbum fratrem Dómini.

**℟.** Virtúte magna red-  
debant Apóstoli, \* Testi-  
mónium resurrectiósni Je-  
su Christi Dómini nostri,  
allelúia, allelúia. **℣.** Re-  
pléti quidem Spíritu san-  
cto loquebántur cum fidú-  
cia verbum Dei. — Testi-  
mónium.

**Lectio ij.**

**T**anta autem erat Jacó-  
bi vitæ sanctitas, ut  
fímbriam vestiméti ejus  
certátim hómines cúpe-  
rent attingere. Nam is  
nonagínta sex annos na-  
tus, cum trigínta annis  
illi Ecclesiæ sanctissime  
præuísset, Christum Dei  
Fílium constantissime  
prædicans, lapidibus pri-  
mum appétitur, mox in  
altíssimum templi locum  
addúctus, inde præcipítá-  
tus est. Qui confráctis crú-

ribus, jacens semivívus,  
manus tendébat ad cœ-  
lum, Deúmque pro illórum  
salúte deprecabátur his ver-  
bis : Ignósce eis Dómine,  
quia nésciunt quid faciunt.  
Qua in oratióne, grávitèr  
ejus cápite fullónis fuste  
percússó, ánimam Deo red-  
didit, séptimo Nerónis anno,  
et juxta templum ubi præ-  
cipitátus fúerat, sepúltus  
est. Unam scripsit epístó-  
lam, quæ de septem cathó-  
licis est. **℟.** Isti sunt. [30]

In III. Nocturno.

Léctio sancti Evángelii  
secúndum Joánnem.